[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2022

№ 000
О внесении изменений в решение Думы ЗАТО Звёздный от 23.11.2017 № 327 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории ЗАТО Звёздный и признании утратившими силу решений Думы ЗАТО Звёздный от 25.11.2014 № 113 и от 26.01.2016 № 119»
В целях приведения решения Думы ЗАТО Звёздный от 23.11.2017 № 327 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории ЗАТО Звёздный и признании утратившими силу решений Думы ЗАТО Звёздный от 25.11.2014 № 113 и от 26.01.2016 № 119» в соответствие со статьёй 399, подпунктом 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 60 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3 решения Думы ЗАТО Звёздный от 23.11.2017 № 327 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории ЗАТО Звёздный и признании утратившими силу решений Думы ЗАТО Звёздный от 25.11.2014 № 113 и от 26.01.2016 № 119» следующие изменения:
1) подпункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3) 1,8 процента – в 2020-2022 годах»;
2) дополнить подпунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4) 2 процента – в 2023 году и последующие налоговые периоды;».
2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы ЗАТО Звёздный по бюджетной политике.
И.о. главы ЗАТО Звёздный –

главы администрации ЗАТО Звёздный
       Т.П. Юдина